
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2021/804
Číslo dodatku č. 1 objednavatele: S/SÚSJMK/2021/831
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

ZHOTOVITEL

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Sídlo/místo podnikání: Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
IČ: 449 94 575
DIČ:
Bankovní spojení:
Jednající osoba:
Osoba odpovědná za realizaci:
Zapsaný: ŠMT
Telefon:
Email:

Objednatel a zhotovitel se v souladu se smlouvou o dílo uzavřenou dne 29. 09. 2021
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Odůvodnění: Při obhlídce před zahájením nátěru bylo zjištěno, že sanační vrstvy opěr mostu
neumožňuji užití technologie nátěru lněným olejem. Natřena tedy bude jen část mostu ev.č. 416-009 a
nátěr bude proveden i na dalších vhodných mostech.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně předmětu díla, který se mění a nově zní:

Předmět díla: Provedení nátěru mostních konstrukcí mostů ev.č. 416-009,
3867-2, 3867-3, 15259-1 a 416-008 emulzí - lněný olej,
plocha nátěru 443,47 m2 ( plochy nátěru na jednotlivých
mostech jsou specifikovány v příloze č. 1) za účelem
impregnace betonového povrchu a ochrany proti chemickým
vlivům.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně místa plnění, který se mění a nově
zní:

Místo plnění: most ev.č. 416-009 u Měnína přes Litavu



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2021/804
Číslo dodatku č. 1 objednavatele: S/SÚSJMK/2021/831
Číslo smlouvy zhotovitele:

most ev.č. 3867-2 a ev. č. 3867-3 přes Knínický potok ve
Veverských Knínicích

most ev.č. 15259-1 přes Šatavu u Silůvek

most ev. č. 416-008 přes Litavu před Žatčanami

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ceny díla, která se mění a nově zní:

Cena díla: jednotková cena č bez DPH/m2

celkem bez DPH 66 520,50 Kč

21 % DPH 13 969,31 Kč

celkem s DPH 80 489,81 Kč

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady nutné provedení a předání díla včetně
nutných dopravních opatření.

Novou součástí smlouvy se stává příloha č. 1 – plochy nátěrů u jednotlivých mostů, která je přílohou
tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má
platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v
registru smluv.

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně dne 25. 10. 2021 V Brně dne 1. 11. 2021

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje


